Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
28.09.2019 г.                                                                                              №    29/1

О назначении ответственного за проведение
Всероссийской олимпиады школьников
(школьный этап)

              В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (далее – Минобрнауки России) от   18.11.2013 г. №1252, с приказом управления образования администрации Абанского района от 03.09.2019г. № 28  « о проведении Всероссийской олимпиады школьников в 20129-2020 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственного за координацию организации и проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году  завуча   по УВР  Кувеко С.В.

2.  Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  __________________                      Парфёнова Т.Е

С приказом ознакомлена:
                                                                                                       С.В. Кувеко

[bookmark: _GoBack]